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INSTITUTO DE CULTURA Y PATRIMONIO DE ANTIOQUIA 

CONVOCATORIA DEPARTAMENTAL “LA NAVE” 2025 VERSIÓN 3.0 

 
INFORME FINAL DE EVALUACIÓN TÉCNICA 

(05 de septiembre de 2025) 
 
En desarrollo de la Convocatoria departamental “La Nave”2025 versión 3.0 y en el 

cronograma definido en las condiciones de participación y el aviso modificatorio N°3 

publicados en el sitio web institucional www.culturantioquia.gov.co, el Instituto de 

Cultura y Patrimonio de Antioquia presenta el siguiente Informe Final de Evaluación 

Técnica para las Subregiones SUROESTE, VALLE DE ABURRÁ, URABÁ Y 

ORIENTE: 

 
1. EVALUACIÓN TÉCNICA DE LAS PROPUESTAS 

 
 

Una vez finalizado el término para presentar observaciones al Informe de Evaluación 
Técnica, y teniendo en cuenta que no se recibieron observaciones al mismo, se presenta 
el siguiente Informe final de evaluación técnica de propuestas para las Subregiones 
SUROESTE, VALLE DE ABURRÁ, URABÁ Y ORIENTE, así: 
 

N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

1 184_441 ANA MARÍA RIVERA JARAMILLO URBANO VALLE DE ABURRÁ 100 

2 184_1505 ANA SOFIA ROMERO SEPULVEDA URBANO VALLE DE ABURRÁ 100 

3 184_380 CATALINA ZULUAGA ARENAS URBANO VALLE DE ABURRÁ 100 

4 184_678 CLARA ISABEL TABORDA CASTAÑO URBANO VALLE DE ABURRÁ 100 

5 184_708 CRISTIAN DAVID VELEZ RANGEL URBANO URABÁ 100 

6 184_331 C’EIVUS KATHERINE REYES MUÑOZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 100 

7 184_984 
DAVID ALEXANDER HERNÁNDEZ 
ARGEL 

URBANO URABÁ 100 

8 184_261 GEOFREY CORTES PRADA URBANO ORIENTE 100 

9 184_124 JUAN CARLOS GALLEGO URBANO SUROESTE 100 

10 184_83 KELLY TATIANA ESPARZA CARDONA POPULAR VALLE DE ABURRÁ 100 

11 184_1175 
KEVIN SANTIAGO JURADO 
ARCINIEGAS 

URBANO VALLE DE ABURRÁ 100 

12 184_625 MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ CADAVID URBANO VALLE DE ABURRÁ 100 

13 184_362 SARA ZULUAGA VALENCIA POPULAR ORIENTE 100 

14 184_103 DAVID ESCOBAR SALAZAR URBANO SUROESTE 95 

15 184_372 HUGO HERNÁN POSADA DUQUE URBANO ORIENTE 95 

16 184_1507 JERONIMO ELORZA LONDOÑO POPULAR SUROESTE 95 

17 184_991 MARIA PAULA VERGARA GOMEZ POPULAR SUROESTE 95 

18 184_1101 SANTIAGO RICO GÓMEZ URBANO SUROESTE 95 

19 184_338 ANA PAULA AREIZA GALLO POPULAR VALLE DE ABURRÁ 90 

20 184_443 ANDRES FELIPE ARENAS ARANGO URBANO ORIENTE 90 

21 184_1165 CAMILO GONZÁLEZ BAQUIAZA URBANO SUROESTE 90 

22 184_1095 CRISTHIAN DAZA GALLEGO URBANO ORIENTE 90 

23 184_131 DEIBYNSON DAVID CERON URBANO URABÁ 90 

24 184_786 ELKIN DARIO PÉREZ HERNÁNDEZ URBANO URABÁ 90 

25 184_653 JHON ARLEY CORREA PALACIOS URBANO URABÁ 90 

26 184_371 LUISA FERNANDA CALLEJAS LÓPEZ POPULAR VALLE DE ABURRÁ 90 

27 184_887 MANUELA ARBOLEDA TRUJILLO URBANO VALLE DE ABURRÁ 90 

http://www.culturantioquia.gov.co/
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 N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

28 184_942 
MARIA ALEJANDRA GONZALEZ 
PINEDA 

POPULAR VALLE DE ABURRÁ 90 

29 184_1157 MARIA CAMILA CARDONA DE LEÓN URBANO VALLE DE ABURRÁ 90 

30 184_1490 MARIA FERNANDA OJEDA URBANO VALLE DE ABURRÁ 90 

31 184_832 MARIA FERNANDA URIBE BARBOSA URBANO VALLE DE ABURRÁ 90 

32 184_599 MARIA ISABEL CASTAÑO VARGAS POPULAR VALLE DE ABURRÁ 90 

33 184_293 SAMUEL PARRA RAMÍREZ URBANO ORIENTE 90 

34 184_972 SANTIAGO ZULUAGA HOYOS URBANO ORIENTE 90 

35 184_668 YAINY LORENA RIVERA HERNANDEZ POPULAR URABÁ 90 

36 184_105 
YEISON ANDRES LÓPEZ 
RODRIGUEZ 

URBANO VALLE DE ABURRÁ 90 

37 184_17 DANIEL FIGUEROA RESTREPO URBANO SUROESTE 85 

38 184_1271 DENISS VANESSA ZAPATA OSORIO URBANO VALLE DE ABURRÁ 85 

39 184_711 FELIX CUERO MARTINEZ URBANO URABÁ 85 

40 184_34 
FRANCISCO JAVIER QUINCHÍA 
MARTÍNEZ 

POPULAR ORIENTE 85 

41 184_1209 JEFERSON ROJAS POPULAR SUROESTE 85 

42 184_1173 
JHONATAN FABIAN NAVARRO 
GARCIA 

POPULAR VALLE DE ABURRÁ 85 

43 184_579 
JOHANY DE JESUS MURILLO 
GIRALDO 

POPULAR ORIENTE 85 

44 184_980 JUAN CAMILO AGUDELO ROJAS POPULAR VALLE DE ABURRÁ 85 

45 184_1499 JUAN MANUEL QUIROZ RAMÍREZ URBANO SUROESTE 85 

46 184_369 MIGEL ÁNGEL ATEHORTUA RAMIREZ URBANO ORIENTE 85 

47 184_1120 MILKA TAILU BUSTAMANTE PEREZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 85 

48 184_1003 RICHAR ANTONY CASTRO ARIAS POPULAR VALLE DE ABURRÁ 85 

49 184_1224 RUBÉN DARIO ANGARITA RAMIREZ POPULAR ORIENTE 85 

50 184_13 SANTIAGO BURGOS GONZÁLEZ POPULAR VALLE DE ABURRÁ 85 

51 184_636 WALTER AUGUSTO CORTÉS TORO POPULAR VALLE DE ABURRÁ 85 

52 184_722 AURY STELLA ARROYAVE VALENCIA URBANO URABÁ 80 

53 184_81 BLADIMIR RIVERA GEORGE URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

54 184_645 DEBIN ARLEYS NOLASCO QUINTANA URBANO URABÁ 80 

55 184_1273 DIEGO ANDRÉS MANCO SEPULVEDA URBANO URABÁ 80 

56 184_1106 DUVAN FELIPE ZÚÑIGA SALINAS URBANO URABÁ 80 

57 184_313 ISABEL CANO BEDOYA POPULAR VALLE DE ABURRÁ 80 

58 184_1381 ISMAEL MONSALVE PÁEZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

59 184_74 JERONIMO RUIZ GIRALDO URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

60 184_748 JOHAN ENRIQUE PÉREZ ALVAREZ URBANO URABÁ 80 

61 184_114 JUAN ESTEBAN GIRALDO GONZÁLEZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

62 184_189 JUAN PABLO CASTRILLÓN POPULAR VALLE DE ABURRÁ 80 

63 184_273 JULIANA JIMÉNEZ MURIEL URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

64 184_508 
JULIETH ALEJANDRA ERASO 
MORALES 

URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

65 184_649 LUIS ALBEIRO GAVIRIA MOSQUERA URBANO URABÁ 80 

66 184_550 MARÍA SOFÍA MACIAS DUQUE URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

67 184_764 MARIA XIMENA OROZCO GUERRERO URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

68 184_1210 MATEO CADAVID SOTO URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

69 184_1092 MATEO GARCÍA CEBALLOS URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

70 184_396 
PAULO ISIDORO ECHEVERRIA 
ESTRADA 

POPULAR URABÁ 80 

71 184_431 RAFAEL ANDRÉS MOLINA URBAEZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

72 184_1142 SANTIAGO ALVAREZ OCAMPO URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

73 184_1066 SANTIAGO CASTAÑO PELÁEZ URBANO ORIENTE 80 

74 184_1131 SANTIAGO MEJIA BECERRA URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

75 184_218 SEBASTIÁN CARMONA OSPINA URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

76 184_1504 
SEBASTIÁN EVELIO HENAO 
CARDONA 

POPULAR ORIENTE 80 

77 184_638 STIVEN SÁNCHEZ TABORDA URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

78 184_255 YESEIDA CASTILLO GUERRERO URBANO VALLE DE ABURRÁ 80 

79 184_531 ANA MARÍA JIMÉNEZ YEMAIR POPULAR VALLE DE ABURRÁ 75 

80 184_9 DIEGO ARMANDO ALZATE MUÑOZ POPULAR VALLE DE ABURRÁ 75 

81 184_969 EDITH LUCIA VERGEL VARGAS POPULAR ORIENTE 75 

82 184_118 ESTEBAN VERGARA ALZATE URBANO SUROESTE 75 
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 N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

83 184_491 
FERNEY ALONSO ACEVEDO 
VERGARA 

URBANO ORIENTE 75 

84 184_1494 
JUANA MARCELA VÉLEZ TAMAYO Y 
JORGE BOLAÑOS 

POPULAR VALLE DE ABURRÁ 75 

85 184_843 
LUIS BERNARDO RENDÓN 
MARULANDA 

POPULAR VALLE DE ABURRÁ 75 

86 184_927 MAURICIO NOREÑA ALARCÓN URBANO SUROESTE 75 

87 184_930 SANTIAGO NOREÑA ALARCÓN URBANO SUROESTE 75 

88 184_1260 SEBASTIAN AREIZA VELASQUEZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 75 

89 184_86 YEISON RICO RICO URBANO SUROESTE 75 

90 184_336 ANDRES FELIPE AREIZA URBANO VALLE DE ABURRÁ 70 

91 184_384 
ANDRES FELIPE HINCAPIE 
CHAVARRIA 

URBANO VALLE DE ABURRÁ 70 

92 184_172 CARLOS DAVID ZERPA CUÉLLAR URBANO ORIENTE 70 

93 184_1256 
CRISTIAN FELIPE ACEVEDO 
GUTIERREZ 

URBANO URABÁ 70 

94 184_1151 DANIELA MUÑOZ CANTERO POPULAR URABÁ 70 

95 184_1074 FABER ANDRÉS ORTEGA ZAPATA URBANO URABÁ 70 

96 184_1013 
GRETHEL ALEJANDRA BÁRCENAS 
DANNER 

URBANO ORIENTE 70 

97 184_504 GUILLERMO ALEXIS GÓMEZ ZAPATA URBANO SUROESTE 70 

98 184_948 JAIDER ESTIVEN SUÁREZ VARGAS URBANO VALLE DE ABURRÁ 70 

99 184_135 JIMMY ESTUPIÑAN GARCIA POPULAR URABÁ 70 

100 184_1377 JUAN CARLOS MARTINEZ RIBAS URBANO URABÁ 70 

101 184_1116 JUAN DAVID GARCES MOSQUERA URBANO VALLE DE ABURRÁ 70 

102 184_374 JUAN STIVEN TORO TOBÓN POPULAR VALLE DE ABURRÁ 70 

103 184_528 JULIÁN STEEVEN SUÁREZ VELEZ URBANO URABÁ 70 

104 184_1267 KEINER LUIS BRAVO BURGOS URBANO URABÁ 70 

105 184_1170 
KEVINS HUMBERTO PADILLA 
PALACIO 

URBANO URABÁ 70 

106 184_72 LIUBA MELISSA OSORIO GIRALDO URBANO VALLE DE ABURRÁ 70 

107 184_904 
RICHARD DAVID TURIZO DE LA 
OSSA 

URBANO VALLE DE ABURRÁ 70 

108 184_1158 SERGIO IVAN RENTERÍA PUERTA URBANO URABÁ 70 

109 184_826 YEISON ANDRES PALACIOS URBANO VALLE DE ABURRÁ 70 

110 184_132 
ARGENIS MAURICIO PIÑANGO 
REINOZA 

URBANO VALLE DE ABURRÁ 65 

111 184_1533 CHRISTIAN DOMÍNGUEZ HURTADO URBANO URABÁ 65 

112 184_1456 IVÁN FERNANDO RODRÍGUEZ VEGA POPULAR VALLE DE ABURRÁ 65 

113 184_387 JAIRO LUIS MAESTRE BERRIO URBANO VALLE DE ABURRÁ 65 

114 184_413 JAKE RANDALL DUARTE GOMEZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 65 

115 184_232 
JEISSON JOVANNY ARENAS 
OCAMPO 

URBANO ORIENTE 65 

116 184_781 JESUS YOVANI GAVIRIA DUQUE POPULAR ORIENTE 65 

117 184_400 
JOHN FREDY BERMUDEZ 
MOSQUERA 

URBANO URABÁ 65 

118 184_1000 JUAN SEBASTIÁN LÓPEZ PERDOMO POPULAR VALLE DE ABURRÁ 65 

119 184_102 
LEONARDO PARRA SALAZAR Y 
ANDRES FELIPE ARANGO 

POPULAR VALLE DE ABURRÁ 65 

120 184_660 MAURICIO RIOS S URBANO VALLE DE ABURRÁ 65 

121 184_120 
MIGUEL ANGEL YURGAQUI 
VALDIVIESO 

URBANO VALLE DE ABURRÁ 65 

122 184_1439 
RONALD ESTIVEN GARCÍA 
GONZÁLEZ 

URBANO URABÁ 65 

123 184_485 SARA LONDOÑO MORALES POPULAR VALLE DE ABURRÁ 65 

124 184_591 SIHARA OSPINO JIMENEZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 65 

125 184_66 YOHAN ESMID VELÁSQUEZ CARO URBANO ORIENTE 65 

126 184_854 ANDRES FELIPE ALVAREZ ZAPATA URBANO VALLE DE ABURRÁ 60 

127 184_18 BRAHIAN GUZMAN TIQUE URBANO VALLE DE ABURRÁ 60 

128 184_502 CAMILO ANDRÉS LARA GONZALEZ URBANO URABÁ 60 

129 184_1022 DAIRON ROJAS USUGA URBANO VALLE DE ABURRÁ 60 

130 184_202 
JORGE ALEJANDRO PULGARIN 
CAÑAS 

URBANO ORIENTE 60 

131 184_1078 JUAN CAMILO VADES JIMENEZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 60 
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 N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

132 184_11 JUAN DAVID PARRA GAVIRIA POPULAR VALLE DE ABURRÁ 60 

133 184_910 JUAN DIEGO ARENAS BELTRAN URBANO URABÁ 60 

134 184_1518 JUAN JOSÉ ARBOLEDA MARÍN URBANO ORIENTE 60 

135 184_794 LUIS ENRIQUE MOJICA HERRERA URBANO URABÁ 60 

136 184_1079 ONLIM URBANO URABÁ 60 

137 184_720 RONNY VALDEZ CAICESO URBANO URABÁ 60 

138 184_90 SAMUEL MORENO ISAZA URBANO VALLE DE ABURRÁ 60 

139 184_641 
YOHANY ESTEBAN PALACIOS 
CABEZA 

URBANO URABÁ 60 

140 184_111 ANGIE PAOLA PADILLA VASQUEZ POPULAR URABÁ 55 

141 184_793 CRISTIAN DAVID MURIEL MARTÍNEZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 55 

142 184_606 
DANIEL ALEJANDRO MÁRQUEZ 
RODRÍGUEZ 

URBANO ORIENTE 55 

143 184_456 DANIEL TOBÓN MARÍN URBANO VALLE DE ABURRÁ 55 

144 184_1112 DARWIN DURANGO USUGA URBANO URABÁ 55 

145 184_731 
DAVID ESTEBAN LOZANO 
SEPULVEDA 

URBANO VALLE DE ABURRÁ 55 

146 184_978 DIANA MARIZA FLOREZ RIOS POPULAR URABÁ 55 

147 184_344 DIANA MILENA LONDOÑO PELÁEZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 55 

148 184_685 DIOMEDES MOSQUERA URBANO URABÁ 55 

149 184_968 
JAVINTON DANILO TUBERQUIA 
ZAPATA 

POPULAR URABÁ 55 

150 184_693 JHON ESTIVENSON USUGA ROJAS URBANO VALLE DE ABURRÁ 55 

151 184_1521 LUIS ANGEL SALAZAR TEJADA URBANO VALLE DE ABURRÁ 55 

152 184_1410 
LUIS FERNANDO HERNANDEZ 
OQUENDO 

URBANO URABÁ 55 

153 184_1468 
OSCAR MAURICIO CARDENAS 
LONDOÑO 

URBANO VALLE DE ABURRÁ 55 

154 184_909 
YERFEN ANDRES MACHADO 
ARENAS 

POPULAR URABÁ 55 

155 184_1239 ALEXANDER GONZÁLEZ MENA URBANO VALLE DE ABURRÁ 45 

156 184_998 
CARLOS GERARDO JIMÉNEZ 
HEREDIA 

URBANO VALLE DE ABURRÁ 45 

157 184_1039 DAVID JULIÁN CÁRDENAS BARINAS URBANO VALLE DE ABURRÁ 45 

158 184_536 DIANA MILENA HINCAPIE NARVÁEZ URBANO VALLE DE ABURRÁ 45 

159 184_768 SAMUEL JUNIOR GOMEZ JARAMILLO POPULAR ORIENTE 45 

160 184_834 WENDY YOHANNA GARCÍA TORRES POPULAR URABÁ 45 

161 184_1145 YASSER CAICEDO PEREZ URBANO URABÁ 45 

162 184_490 YOANY RAMIREZ MARTINEZ URBANO URABÁ 45 

163 184_712 ALVARO MONCADA MONCADA POPULAR URABÁ 35 

164 184_734 NELSON ENRIQUE MORENO RIVAS POPULAR URABÁ 35 

165 184_995 
WILLIAM DE JESÚS CASTRO 
GRISALES 

POPULAR ORIENTE 35 

166 184_677 CLAUDIA PATRICIA VARELAS VALLE POPULAR URABÁ 30 

167 184_1338 JOSÉ DAVID MONTIEL AGUILAR POPULAR URABÁ 30 

168 184_312 JOSE YIMER CARDONA MONTOYA URBANO VALLE DE ABURRÁ 25 

 
 

2. ASIGNACIÓN DE CUPOS  
 

     De acuerdo con la evaluación realizada por los jurados y atendiendo a los criterios 
establecidos en la convocatoria para el otorgamiento del puntaje, se asignan los 
cupos para asistir a los encuentros subregionales a los siguientes participantes: 
 

ORIENTE 
N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA PUNTAJE 

1 184_261 GEOFREY CORTES PRADA URBANO 100 

2 184_362 SARA ZULUAGA VALENCIA POPULAR 100 

3 184_372 HUGO HERNÁN POSADA DUQUE URBANO 95 

4 184_443 ANDRES FELIPE ARENAS ARANGO URBANO 90 
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 5 184_1095 CRISTHIAN DAZA GALLEGO URBANO 90 

6 184_293 SAMUEL PARRA RAMÍREZ URBANO 90 

7 184_972 SANTIAGO ZULUAGA HOYOS URBANO 90 

8 184_34 FRANCISCO JAVIER QUINCHÍA MARTÍNEZ POPULAR 85 

9 184_579 JOHANY DE JESUS MURILLO GIRALDO POPULAR 85 

10 184_369 MIGEL ÁNGEL ATEHORTUA RAMIREZ URBANO 85 

11 184_1224 RUBÉN DARIO ANGARITA RAMIREZ POPULAR 85 

12 184_1066 SANTIAGO CASTAÑO PELÁEZ URBANO 80 

13 184_1504 SEBASTIÁN EVELIO HENAO CARDONA POPULAR 80 

14 184_969 EDITH LUCIA VERGEL VARGAS POPULAR 75 

15 184_491 FERNEY ALONSO ACEVEDO VERGARA URBANO 75 

16 184_172 CARLOS DAVID ZERPA CUÉLLAR URBANO 70 

17 184_1013 GRETHEL ALEJANDRA BÁRCENAS DANNER URBANO 70 

18 184_232 JEISSON JOVANNY ARENAS OCAMPO URBANO 65 

19 184_781 JESUS YOVANI GAVIRIA DUQUE POPULAR 65 

20 184_66 YOHAN ESMID VELÁSQUEZ CARO URBANO 65 

21 184_202 JORGE ALEJANDRO PULGARIN CAÑAS URBANO 60 

22 184_1518 JUAN JOSÉ ARBOLEDA MARÍN URBANO 60 

 

SUROESTE 
N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA PUNTAJE 

1 184_124 JUAN CARLOS GALLEGO URBANO 100 

2 184_103 DAVID ESCOBAR SALAZAR URBANO 95 

3 184_1507 JERONIMO ELORZA LONDOÑO POPULAR 95 

4 184_991 MARIA PAULA VERGARA GOMEZ POPULAR 95 

5 184_1101 SANTIAGO RICO GÓMEZ URBANO 95 

6 184_1165 CAMILO GONZÁLEZ BAQUIAZA URBANO 90 

7 184_17 DANIEL FIGUEROA RESTREPO URBANO 85 

8 184_1209 JEFERSON ROJAS POPULAR 85 

9 184_1499 JUAN MANUEL QUIROZ RAMÍREZ URBANO 85 

10 184_118 ESTEBAN VERGARA ALZATE URBANO 75 

11 184_927 MAURICIO NOREÑA ALARCÓN URBANO 75 

12 184_930 SANTIAGO NOREÑA ALARCÓN URBANO 75 

13 184_86 YEISON RICO RICO URBANO 75 

14 184_504 GUILLERMO ALEXIS GÓMEZ ZAPATA URBANO 70 

 

URABÁ 
N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA PUNTAJE 

1 184_708 CRISTIAN DAVID VELEZ RANGEL URBANO 100 

2 184_984 DAVID ALEXANDER HERNÁNDEZ ARGEL URBANO 100 

3 184_131 DEIBYNSON DAVID CERON URBANO 90 

4 184_786 ELKIN DARIO PÉREZ HERNÁNDEZ URBANO 90 

5 184_653 JHON ARLEY CORREA PALACIOS URBANO 90 

6 184_668 YAINY LORENA RIVERA HERNANDEZ POPULAR 90 

7 184_711 FELIX CUERO MARTINEZ URBANO 85 

8 184_722 AURY STELLA ARROYAVE VALENCIA URBANO 80 

9 184_645 DEBIN ARLEYS NOLASCO QUINTANA URBANO 80 

10 184_1273 DIEGO ANDRÉS MANCO SEPULVEDA URBANO 80 

11 184_1106 DUVAN FELIPE ZÚÑIGA SALINAS URBANO 80 

12 184_748 JOHAN ENRIQUE PÉREZ ALVAREZ URBANO 80 

13 184_649 LUIS ALBEIRO GAVIRIA MOSQUERA URBANO 80 

14 184_396 PAULO ISIDORO ECHEVERRIA ESTRADA POPULAR 80 

15 184_1256 CRISTIAN FELIPE ACEVEDO GUTIERREZ URBANO 70 

16 184_1151 DANIELA MUÑOZ CANTERO POPULAR 70 

17 184_1074 FABER ANDRÉS ORTEGA ZAPATA URBANO 70  
18 184_135 JIMMY ESTUPIÑAN GARCIA POPULAR 70 

19 184_1377 JUAN CARLOS MARTINEZ RIBAS URBANO 70 

20 184_528 JULIÁN STEEVEN SUÁREZ VELEZ URBANO 70 

21 184_1267 KEINER LUIS BRAVO BURGOS URBANO 70 

22 184_1170 KEVINS HUMBERTO PADILLA PALACIO URBANO 70 

23 184_1158 SERGIO IVAN RENTERÍA PUERTA URBANO 70 

24 184_1533 CHRISTIAN DOMÍNGUEZ HURTADO URBANO 65 
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25 184_400 JOHN FREDY BERMUDEZ MOSQUERA URBANO 65 

26 184_1439 RONALD ESTIVEN GARCÍA GONZÁLEZ URBANO 65 

27 184_502 CAMILO ANDRÉS LARA GONZALEZ URBANO 60 

28 184_641 YOHANY ESTEBAN PALACIOS CABEZA URBANO 60 

29 184_720 RONNY VALDEZ CAICESO URBANO 60 

30 184_794 LUIS ENRIQUE MOJICA HERRERA URBANO 60 

 

VALLE DE ABURRÁ 
N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA PUNTAJE 

1 184_441 ANA MARÍA RIVERA JARAMILLO URBANO 100 

2 184_1505 ANA SOFIA ROMERO SEPULVEDA URBANO 100 

3 184_380 CATALINA ZULUAGA ARENAS URBANO 100 

4 184_678 CLARA ISABEL TABORDA CASTAÑO URBANO 100 

5 184_331 C’EIVUS KATHERINE REYES MUÑOZ URBANO 100 

6 184_83 KELLY TATIANA ESPARZA CARDONA POPULAR 100 

7 184_1175 KEVIN SANTIAGO JURADO ARCINIEGAS URBANO 100 

8 184_625 MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ CADAVID URBANO 100 

9 184_338 ANA PAULA AREIZA GALLO POPULAR 90 

10 184_371 LUISA FERNANDA CALLEJAS LÓPEZ POPULAR 90 

11 184_887 MANUELA ARBOLEDA TRUJILLO URBANO 90 

12 184_942 MARIA ALEJANDRA GONZALEZ PINEDA POPULAR 90 

13 184_1157 MARIA CAMILA CARDONA DE LEÓN URBANO 90 

14 184_1490 MARIA FERNANDA OJEDA URBANO 90 

15 184_832 MARIA FERNANDA URIBE BARBOSA URBANO 90 

16 184_599 MARIA ISABEL CASTAÑO VARGAS POPULAR 90 

17 184_105 YEISON ANDRES LÓPEZ RODRIGUEZ URBANO 90 

18 184_1271 DENISS VANESSA ZAPATA OSORIO URBANO 85 

19 184_1173 JHONATAN FABIAN NAVARRO GARCIA POPULAR 85 

20 184_980 JUAN CAMILO AGUDELO ROJAS POPULAR 85 

21 184_1120 MILKA TAILU BUSTAMANTE PEREZ URBANO 85 

22 184_1003 RICHAR ANTONY CASTRO ARIAS POPULAR 85 

23 184_13 SANTIAGO BURGOS GONZÁLEZ POPULAR 85 

24 184_636 WALTER AUGUSTO CORTÉS TORO POPULAR 85 

25 184_74 JERONIMO RUIZ GIRALDO URBANO 80 

26 184_81 BLADIMIR RIVERA GEORGE URBANO 80 

27 184_114 JUAN ESTEBAN GIRALDO GONZÁLEZ URBANO 80 

28 184_189 JUAN PABLO CASTRILLÓN POPULAR 80 

29 184_218 SEBASTIÁN CARMONA OSPINA URBANO 80 

30 184_255 YESEIDA CASTILLO GUERRERO URBANO 80 

 
Nota: el Instituto de Cultura y Patrimonio de Antioquia proferirá la Resolución que acoge la 
decisión de los jurados a través de la cual se establecen los beneficiarios, en la fecha 
establecida en el cronograma de la presente convocatoria. 
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